
 

FAU-møte 8. juni 2021 

Til stede: Pål Ellingsen, Marte Oppedal Berge, Hilde Brenne, Hanne Kindt-Lien, Knut 

Gunnar Sætre, Vigdis Berg, Synne Selvik, Anette Undheim, Hanne Falkanger, Kai Stoltz, 

Johanne Lie-Berland, Sigrun Johannessen, Marthe Finstadsveen (referent) 

 

1. Orientering fra skolen ved rektor. Punktet utgår, da rektor har meldt forfall. 

2. Planer om erstatningsskole på Bontelabo.  

a. det er holdt informasjonsmøte ved SSU om Bontelabo 25.5. FAU mener ikke 

trafikksikkerhet, skipstrafikk og oppdeling mellom ungdomsskole og 

barneskole blir tilstrekkelig ivaretatt.  

b. FAU ved Pål, Marte og Marthe har 4.6 hatt eget møte med rektor, og formidlet 

at FAU er negativ og vil motarbeide disse planene. FAU har offisielt bedt 

skolen frafalle behovet for ekstralokaler på Bontelabo, da antall 

elever/behovet bør være i samsvar innen Bontelabo er ferdigstilt (elevtallet 

faller jf. elevprognose).  

c. FAU håper på møte med byråden før sommeren. 

d. Spørsmål til helsevern: pålegg om tiltak som ventilasjon, garderobe i 

gymmen, renhold, mm., ingenting om plassmangel 

e. Mangel på informasjon fra skolen 

f. Støy fra generatorer/underholdningsaktiviteter på cruiseskipene 

g. Nabovarsel? 

3. Foreldrestyrte foreldremøter, status 

a. Bontelabo opptar de fleste, som oftest massiv, negativ reaksjon, enkelte 

positive, mange foreldre er kritiske til mangelen på info fra skolens side 

b. FAU-representanter valgt for neste år på de fleste trinn 

c. Problematiserer mangel på systematisk jobbing med å blande 5. trinn, skolen 

har avvist å bidra til vennegrupper for å bli kjent med hverandre på tvers. 

Forslag om at FAU kan jobbe opp mot skoleledelsen på dette temaet. Forslag 

om at FAU bør holde vurderinger om gruppesammensetning atskilt fra 

arbeidet med å få elevene trygge og kjent med hverandre, da 

gruppesammensetning vil endre seg fra år til år avhengig av de konkrete 

klassene. 

d. Mangel på informasjon fra skolen generell utfordring som har vært oppe i en 

del av foreldremøtene; en del lærerbytte med sen eller mangelfull 

informasjon, særlig om Bontelabo, mangelfull informasjon fra skolen om 

streik, mm.  

e. Flere utfordringer knyttet til SFO, derunder konflikthåndtering, mangel på 

aktiviteter problematisert i SFO, større barn (3.-4. trinn, Eventyrskogen) synes 

det er lite å gjøre, og uttrykker at de har lyst til å slutte. Ta punktene og 

innspill med SFO-leder. Flere opplever også positiv utvikling i aktivitetene i 

SFO. 

f. Spørsmål om skolen arrangerer skoleavslutning for 7. trinn? Det har pleid å 

holdes tidligere år. 

g. Ta en kikk på neste skoleårs FAU- og trinnkontakter og oppdater (se google 

drev) 

4. Innsamlingsaksjon. Lite respons i sosiale medier. FAU sin vipps-konto har fått inn 

noen tusen, i tillegg til det som er gitt direkte til Afghanistankomiteen. 



 

5. Natteravning. Utfordringer med å få et siste medlem til medlemsutvalg, som skal 

være vakt på Rothaugen 1 vakt i året. Vanskelig å rekruttere foreldre til å gå vakter, 

politiet har ønsket oppstart før august, så natteravnene har begynt å gå i vårt 

nærområde. 

6. Søknad om nærmiljømidler, blant annet om skaterampe, mm. Dette som 

utgangspunkt for SFO-gruppen neste år.  

7. Planlegging for neste skoleår 

a. Dato for første møte: fortsatt møtefrekvens tirsdager. Første møte tirsdag 24. 

august 2021.  

b. FAU-håndboka. Veldig fint hvis alle FAU-representanter kan se på denne, om 

forslag til endringer. FAU-håndboka sendes ut til nye representanter.  

8. Eventuelt 


